CAMARA MUNICIPAL DE CANGUCU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Comunicado Publico n° 04/2016-CL

A Camara Municipal de Cangucu comunica e torna publico, em conformidade com o disposto no Art. 16 ¢
Paragrafo Unico do Art. 61 da Lei Federal n® 8.666/93 — Processo n° 04/2016- Pregio Presencial n® 02/2016 —
“Contratagdo de empresa para realizagdo de concurso publico”, sendo celebrado contrato com a empresa Legalle
Concursos ¢ Solu¢des Integradas, situada a Rua Venancio Aires, n° 1583, Santa Maria/RS,CNPJ n°
20.951.635/0001-81, no valor total de R$ 5.650,00 (cinco mil seiscentos e cinquenta reais); Processo n°® 07/2016,
Pregio Presencial n° 04/2016, “Aquisicdo de ares condicionados, moéveis de escritorio e equipamentos de
informatica novos e sem uso para Camara”, sendo contratadas as empresas Eno Venske para os Lotes 01,item01;
Lote 02,item 02; Lote 03,item 01 e Lote 04,item 01,02 e 03, CNPJ 89.735.252/0001-72, situada a Rua
Bismark,S/N, Arroio do Padre/RS, no valor total de R$ 22.890,00(vinte e dois mil, oitocentos € noventa reais);
Italo da Rocha Jardim, Lote 02-item O1;CNPJ: 19.581.506/0001-99, situada a Rua Firmina Moreira,
536,Cangucuw/RS, no valor de R$ 1.900,00 (um mil novecentos reais); Processo n° 10/2016-Dispensa de
Licitagdo n°® 01/2016, “Contratagdo de empresa especializada em consultoria e assessoria técnica a distancia”,
contratada a Empresa Inlegis- Instituto de Apoio ao Poder Publico,CNPJ n° 08.117.028/0001-15, situada a Rua
XV de Novembro, 1525,Alegria/RS, no valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) pelo periodo de
02/05/2016 a 31/012/2016; Processo 08/2013-Dispensa Licitacido n® 01/2013, 3° Termo Aditivo de Re-
Ratificacdo ao contrato de locacdo de imovel firmado com a Sra. Mareny Conceicdo Peres da Fonseca, valor
mensal de R$ 3.693,57 (trés mil, seiscentos ¢ noventa e trés reais e cinquenta e sete centavos); Processo n°
07/2014-Pregio Presencial n° 02/2014, 2° Termo Aditivo ao contrato firmado a com Empresa BST-Banco de
Solu¢des em Tecnologia no valor mensal de R$ 397,39 (trezentos e noventa e sete reais e trinta e nove centavos);
Processo n° 09/2015-Dispensa Licitagdo n° 02/2015, 1° Termo Aditivo de Reajuste de Valores ao contrato de
locacdo de imovel firmado Sr. Daniel Nunes Pinheiro, no valor mensal de R$ 948,33 (novecentos e quarenta e oito
reais e trinta e trés centavos.
Cangugu, 03 de maio de 2016.

Carlos Alberto Vagas da Silva
Presidente

“ DOE SANGUE! DOE ORGAOS! SALVE UMA VIDA!”



	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

